МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215148 Смоленская область, Вяземский район, д. Новое Село, ул. Центральная, д.61

телефоны: 3 - 21 - 46 директор, 3 - 21 – 75 учительская

ИНН/КПП:6722012221/672201001

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                                    № 67-9/01-10

О назначении ответственного за

реализацию профориентационной

деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профориентационную деятельность на

заместителя директора по ВР Родину А.С.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Т.А. Яковлева

		2024-06-11T15:47:00+0300
	Яковлева Татьяна Алексеевна